DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA

REDE

REDE SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto

DATA: 31/01/2025

REDE Nº: 0020/2025

ASSUNTO: Escola de Gestão – Aula Inaugural

Senhores (as) Diretores Multiplicadores do Programa Escola de

Gestão e Cursistas,

A Efape divulga a aula inaugural do Programa:

● Data: Período de 10/02 até 14/02/2025.

● Mais informações: https://escoladegestao.educacao.sp.gov.br/

● Acesse o menu: Sobre o Programa Clique em: Documentos Consulte:

Cronograma

https://escoladegestao.educacao.sp.gov.br/

Atenciosamente,

Núcleo Pedagógico

  De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino